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Zapraszamy na bezpłatne warsztaty z topowymi wykładowcami!

22 kwietnia zapraszamy do udziału w warsztatach wokalnych i
instrumentalnych dla rozrywkowców.
Warsztaty będą miały charakter otwarty - każda osoba zainteresowana
wspólnym graniem i nauką może wpaść potrenować swoje muzyczne
umiejętności ze znakomitymi instruktorami.

Warsztaty odbędą się w PCKul zaraz po Wielkanocy we wtorek 22 kwietnia (dzień wolny
od zajęć szkolnych) w godz. 12:00-15:00.

Spośród osób biorących czynny udział w warsztatach prowadzący wyselekcjonują grupę,
która wystąpi podczas Koncertu Galowego “Pszczyńskich Impresji Muzycznych” 7 maja w
sali widowiskowej PCKul.
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Zajęcia ze śpiewu rozrywkowego poprowadzi dr hab., prof. Uniwersytetu Śląskiego
Bartosz Listwan - wokalista, pedagog wokalny, kompozytor, autor tekstów. Absolwent
wokalistyki jazzowej na Wydziale Jazzu i Muzyki Rozrywkowej w Katowicach w klasie dr
Ewy Mentel.

Od 2007 roku członek zespołu naukowo-dydaktycznego Instytutu Sztuk Muzycznych i
Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach oraz zespołu artystycznego Teatru Rozrywki w
Chorzowie (do 2016 roku). Od 2016 roku członek zespołu dydaktycznego Akademii
Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach.

W 2020 roku uzyskał stopnień naukowy doktora habilitowanego w dziedzinie sztuki w
dyscyplinie sztuki muzyczne na Wydziale Wokalno-Aktorskim Akademii Muzycznej im.
Ignacego Jana Paderewskiego w Poznaniu.

Obecnie w charakterze wokalisty współpracuje m.in. z big-bandem Big Silesian Band,
Orkiestrą Wojskową w Bytomiu, zespołem Winyl Band oraz w charakterze konsultanta
wokalnego z zespołem artystycznym Teatru Rozrywki w Chorzowie.
 
Gitarzystów i perkusistów trenować będzie Bogdan Szymura - miłośnik muzyki,
gitarzysta, sideman, kompozytor i aranżer, którego ulubione gatunki muzyczne to rock,
blues, funky i jazz. Mówi o sobie: “Staram się zarażać pozytywną energią, ale też
wrażliwością i wyczuciem smaku”. Ciągle aktywny scenicznie, obecnie gitarzysta takich
zespołów jak: Groovy Cover Band i Holyguns. Na koncie ma kilka autorskich płyt z
zespołami: Pomau, Jan Niezbendny i Orkiestra, Aniołąki. Jest kompozytorem muzyki do
spektakli: „Królowa Śniegu”, “OZ” i „On już tu jest “.

Nauczyciel prowadzący zespół gitarowy i orkiestrowy w Ognisku Muzycznym w Pszczynie.

Tegoroczne warsztaty instrumentalne kieruje zarówno do solowych instrumentalistów, jak
i całych zespołów chcących poszerzać swoją muzyczną wiedzę.
 
O klawiszowców i dęciaków zadba Patrycjusz Cyran - jazzman, saksofonista,
klawiszowiec, nauczyciel, kompozytor, aranżer, muzyk sesyjny.
Na swoim koncie ma kilka nagranych płyt studyjnych, m. in. z zespołem Tabu
„JEDNOSŁOWO „z 2006 roku, czy debiutancki album Patrycjusz Cyran „CHILLOUT” z 2022
roku.
Współtowarzyszył na scenie takim artystom, jak: Kayah, Piotr Cugowski, Cleo, Mateusz



Ziółko, Kasia Moś, Viki Gabor, Natalia Niemen, Rafał Brzozowski, Aleksandra Szwed,
Marcin Wyrostek i inni.
 
Warsztaty są BEZPŁATNE i otwarte dla wszystkich chętnych!

Możecie w nich uczestniczyć czynnie lub jako bierni słuchacze.
Jeśli chcesz wziąć czynny udział jako instrumentalista - prześlij nam swoje zgłoszenie na
adres kontakt [at] ogniskomuzycznepszczyna [dot] pl
(kontakt[at]ogniskomuzycznepszczyna[dot]pl), a w nim: imię, nazwisko, wiek, instrument
+ dodatkowo informację, czy i jaki instrument / sprzęt będziesz mieć ze sobą (istotne w
kwestii np. zapewnienia odpowiedniej liczby linii do podpięcia gitar elektrycznych etc.).
 
Do udziału czynnego zapraszamy uczestników w wieku od 14 lat wzwyż.

Prowadzący warsztaty przygotowali materiał do wstępnego przygotowania - wszelkie info
na ten temat repertuaru obowiązującego czynnych uczestników znajdziecie na stronie:
https://ogniskomuzycznepszczyna.pl/2025/03/20/warsztaty-nie-ma-grania-bez-
wzajemnego-sluchania/
 
Warsztaty “Nie ma grania bez wzajemnego słuchania” odbędą się dzięki dotacji
Urzędu Miejskiego w Pszczynie na zadania w zakresie kultury, sztuki i ochrony
dziedzictwa narodowego.
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